


FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 13.037.891/0001-00

Telefone: (49) 3249-1820

Rua José da Costa Varela, null

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2023 - PR

Processo Administrativo: 5/2023

Data do Processo: 31/03/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5,000	ROL	BARBANTE - BARBANTE N ° 08 AZUL	23,9600	119,80
2	5,000	ROL	BARBANTE - BARBANTE N° 08 - VERMELHO 600 GRAMAS	23,9600	119,80
3	5,000	ROL	BARBANTE CRU - N° 6 -600 GRAMAS	23,9600	119,80
4	10,000	UN	COLA BRANCA PARA ARTESANATO TUBO DE 1KG - COLA BRANCA PARA ARTESANATO TUBO DE 1KG	18,6600	186,60
5	15,000	UN	COLA UNIVERSAL P/ARTESANATO - COLA UNIVERSAL P/ARTESANATO, COLA TRANSPARENTE E EFICIENTE	8,5900	128,85
6	5,000	UN	ELASTICO EM ROLO COM 10MTS - ELASTICO EM ROLO COM 10MTS	4,9000	24,50
7	50,000	KG	FIBRA DE ENCHIMENTO - FIBRA DE ENCHIMENTO	7,9900	399,50
8	5,000	UN	FITA CETIN - ROLO C/ 10 MTS N° 02 LILAS - 10 MM	7,4600	37,30
9	5,000	UN	FITA CETIN - ROLO C/ 10 MTS N° 02 LARANJA - 10 MM	7,4600	37,30
10	10,000	UN	FITA CETIN - ROLO C 10 MTS N° 02 VERMELHO - 10 MM	7,4600	74,60
11	10,000	UN	FITA CETIN - ROLO C/ 10 MTS N° 02 AZUL - 10 MM	7,4600	74,60
12	5,000	UN	FITA CETIN - ROLO C/10 MTS N° 02 BRANCA - 10 MM	7,4600	37,30
13	5,000	UN	FITA CETIN - ROLO C/10 MTS N° 02 PRETO - 10 MM	7,4600	37,30
14	5,000	UN	FITA CETIN - ROLO C /10 MTS N° 02 DOURADA - 10 MM	7,4600	37,30
15	5,000	UN	FITA CETIN - ROLO C/ 10 MTS N° 02 VERDE - 10 MM	7,4600	37,30
16	5,000	UN	FITA CETIN 15 MM - ROLO C/ 10 MTS N° 05 ROSA - 15 MM	9,2300	46,15
17	5,000	UN	FITA CETIN 15 MM - ROLO C/10 MTS N° 05 VERMELHA - 15 MM	9,2300	46,15
18	5,000	UN	FITA CETIN 15 MM - ROLO C/ 10 MTS N° 05 AZUL - 15 MM	9,2300	46,15
19	5,000	UN	FITA CETIN 15 MM - ROLO C/ 10 MTS N° 05 AMARELA - 15 MM	9,2300	46,15
20	5,000	UN	FITA CETIN 15 MM - ROLO C/ 10 MTS N° 05 ROSA PINK - 15 MM	9,2300	46,15
21	5,000	UN	FITA DECORATIVA ROLO 9MM, CORES VARIADAS - FITA DECORATIVA ROLO 9MM, CORES VARIADAS	24,9600	124,80
22	3,000	ROL	JUTA C/50METRO - JUTA C/50METRO	28,9900	86,97
23	2,000	ROL	MANTA ACRILICA C/25METROS - MANTA ACRILICA C/25METROS	26,9900	53,98
24	2,000	PCT	PASSA FITA 2.3CM - PASSA FITA 2.3CM	27,2600	54,52

25	50,000	CX	PERCEVEJO COM 100 UNIDADES - PERCEVEJO COM 100 UNIDADES	5,1600	258,00
26	10,000	PCT	PINCEL 00 - PINCEL 00	8,5000	85,00
27	4,000	UN	PINCEL 00 PARA CONTORNO - PINCEL 00 PARA CONTORNO	11,9900	47,96
28	10,000	UN	PINCEL ARTESANATO - Nº 02	5,2900	52,90
29	1,000	ROL	TERMOCOLANTE ROLO C/50MT,0,90CM DE LARGURA - TERMOCOLANTE ROLO C/50MT,0,90CM DE LARGURA	12,9900	12,99
30	3,000	UN	TESOURA GRANDE - TESOURA GRANDE	94,2800	282,84
31	20,000	UN	TINTA PARA TECIDO PVA - CORES DIVERSAS 37 ML - CORES DIVERSAS CX C/ 12	45,8900	917,80
32	50,000	UN	TINTA PARA TECIDO PVA - CORES DIVERSAS	14,2400	712,00
33	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - MARRON	153,1600	459,48
34	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - BEGE	153,1600	459,48
35	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - LILAS	153,1600	459,48
36	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA , C/ 50 MTS - AZUL	153,1600	459,48
37	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - BRANCA	153,1600	459,48
38	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - VERMELHO	153,1600	459,48
39	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - LARANJA	153,1600	459,48
40	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - ROSA	153,1600	459,48
41	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - VERDE	153,1600	459,48
42	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - AMARELO	153,1600	459,48
43	3,000	UN	TNT BOBINA - C/ 1.40 LARGURA C/ 50 MTS - PRETO	153,1600	459,48

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

9.446,64